
KOMUNIKAT Z ZAWODÓW

ZAWODY Z OKAZJI

ŚWIĘTA ORŁA BIAŁEGO

Podstolice, dnia 30.04.2017r

STOWARZYSZENIE ZBROJOWNIA
Licencja klubowa PZSS nr LK-1073/2017



ZAWODY Z OKAZJI ŚWIĘTA ORŁA BIAŁEGO

1. Kierownik zawodów Jędrzej Sieracki

2. Sędzia główny zawodów Krzysztof Mączka

3. Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej Andrzej Majorowicz

4. Kierownik toru Robert Wyzgała

5. Sędzia stanowiskowy Bartosz Blinkiewicz

6. Sędzia stanowiskowy Dominik Orliński

7. Sędzia stanowiskowy Mikołaj Popławski

8. Sędzia stanowiskowy Waldemar Pogodziński

9. Sędzia stanowiskowy Krzysztof Leśniowski

10. Obsługa techniczna Marcin Świć

11. Obsługa techniczna Maja Świć

12. Obsługa techniczna Natasza Świć

13. Obsługa techniczna Przemysław Napierała

14. Obsługa techniczna Mirosław Napierała

15. Obsługa techniczna Mariusz Bączek

16. Obsługa techniczna Piotr Zielski

17. Obsługa techniczna Sławomir Szyszło

18. Obsługa techniczna Zbigniew Baszczuk

19. Obsługa techniczna Tomasz Skąpski

Podstolice, dnia 30.04.2017r

sędzia klasy trzeciej nr 7794/III/16

sędzia klasy trzeciej nr 8788/III/17

FUNKCYJNI ZAWODÓW

sędzia klasy pierwszej nr 3706/I/14

sędzia klasy pierwszej nr 0251/I/14

sędzia klasy pierwszej nr 4012/I/15 CRO

sędzia klasy trzeciej nr 7810/III/16 

sędzia klasy trzeciej nr 7361/III/16 

sędzia klasy trzeciej nr 9071/III/17



ZAWODY Z OKAZJI ŚWIĘTA ORŁA BIAŁEGO

1 SILSKI Artur Defendu Poznań 90 1 L-44678/04/2017

2 STERZYŃSKI Michał Dwór Grunwaldzki Poznań 90 0 L-46854/03/2017

3 SZYSZŁO Sławomir Tarcza 96 Poznań 88 3 L-41386/01/2017

4 SZABLIŃSKI Mateusz MKS Diana Poznań 88 0 L-44129/03/2017

5 SKĄPSKI Tomasz Tarcza Szamutuły 88 0 L-33877/12/2016

6 POPŁAWSKI Mikołaj Grunwald Poznań 87 2 L-11811/02/2017

7 MOTYLEWSKI Tadeusz Defendu Poznań 87 1 L-40712/02/2017

8 WYZGAŁA Robert KABAR Łódz 87 0 L-33323/03/2017

9 CZARNIAK Roman Grunwald Poznań 86 0 L-3962/02/2017

10 BIEGAŁA Wojciech Zbrojownia Poznań 85 0 L-51765/03/2017

11 CHYLIŃSKI Andrzej SSK Kaliber 7,62 Skwierzyna 84 2 L-18900/03/2017

12 LEŚNIEWICZ Kazimierz Grunwald Poznań 82 0 L-50274/02/2017

13 KRÓLSKI Bartosz Tarcza 96 Poznań 81 0 L-43776/01/2017

14 ŚLADOWSKI Maciej Zawisza Bydgoszcz 79 1 L-35866/03/2017

15 RAJTAR Tomasz Zbrojownia Poznań 78 1 L-51770/03/2017

16 GAWLIK Krzysztof Zbrojownia Poznań 78 0 L-37033/01/2017

17 BAJON Marek Zbrojownia Poznań 76 1 L-50826/03/2017

18 KURASZEWICZ Paweł Zbrojownia Poznań 76 1 L-50823/03/2017

19 NAPIERAŁA Mirosław Zbrojownia Poznań 76 1 L-51600/03/2017

20 WŁODARCZYK Waldemar KŻR Jastrząb Swarzędz 76 0 L-46371/01/2017

21 SZCZEPANIAK Mikołaj Dwór Grunwaldzki Poznań 74 1 L-46256/01/2017

22 MATCZUK Rafał Tarcza 96 Poznań 74 0 L-49965/01/2017

23 ORLIŃSKI Dominik MKS Diana Poznań 69 1 L-42214/03/2017

24 KANTOR Jarosław Zbrojownia Poznań 68 0 L-48534/01/2017

25 BĄCZEK Mariusz MKS Diana Poznań 64 0 L-40373/03/2017

26 ŻAK Tomasz SSK Kaliber 7,62 Skwierzyna 63 0 L-38895/03/2017

27 NOWAKOWSKI Krzysztof Ziemia Chełmińska 62 0 L-48178/03/2017

28 RADZIEJOWSKI Piotr Zbrojownia Poznań 60 1 L-51601/03/2017

29 KAMIŃSKI Krzysztof Defendu Poznań 58 0 L-48278/04/2017

30 KONDEJ Mikołaj Dwór Grunwaldzki Poznań 56 0 L-36626/01/2017

31 ZIELSKI Piotr MKS Diana Poznań 51 0 L-44131/03/2017

32 ŚWIĆ Marcin Zbrojownia Poznań 46 0 L-51766/03/2017

33 BASZCZUK Zbigniew Zbrojownia Poznań 45 0 L-50822/03/2017

34 NAPIERAŁA Przemysław Zbrojownia Poznań 41 0 L-50825/03/2017

35 MATELA Piotr Zbrojownia Poznań 40 0 L-50833/03/2017

36 FRĄCKOWIAK Sebastian Zbrojownia Poznań 39 0 L-50834/03/2017

37 STAWIŃSKI Piotr Defendu Poznań 38 0 L-48272/04/2017

38 KRAJEWSKI Michał Tarcza 96 Poznań 38 0 L-46860/01/2017

39 ANDRZEJCZAK Eryk Zbrojownia Poznań 37 0 L-51599/03/2017

Protokół numer 1

Klub

Podstolice, dnia 30.04.2017r

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów

Lp WynikNazwisko i Imię Numer Licencji10x



40 CHYLIŃSKA Katarzyna SSK Kaliber 7,62 Skwierzyna 34 0 L-35366/03/2017

41 JANISIÓW Marcin Zbrojownia Poznań 33 0 L-51714/03/2017

42 DANKOWSKI Rafał Zbrojownia Poznań 29 0 L-51713/03/2017

43 POGODZIŃSKI Waldemar Tarcza 96 Poznań 23 0 L-49964/01/2017

44 KOSIAK Bartosz Zbrojownia Poznań 19 0 L-48276/04/2017

45 Marek Staszewski Zbrojownia 17 0 L-50828/03/2017

46 GUZIK Robert Zbrojownia Poznań 13 0 L-51715/03/2017

47 WOŹNIAK Wojciech Tarcza Szamutuły 12 0 L-40607/01/2017

48 REGULSKI Mariusz Zbrojownia Poznań 8 0 L-50601/03/2017

49 KĘDZIA Maciej Zbrojownia Poznań 0 0 L-33836/04/2017

50 ŁUCZAK Krystyna Grunwald Poznań 0 0 L-38466/02/2017

51 SZWARC Paweł Dwór Grunwaldzki Poznań 0 0 L-40622/01/2017

`

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Majorowicz

Sędzia klasy pierwszej



ZAWODY Z OKAZJI ŚWIĘTA ORŁA BIAŁEGO

1 CHYLIŃSKA Katarzyna SSK Kaliber 7,62 Skwierzyna 89 1 L-35366/03/2017

2 CHYLIŃSKI Andrzej SSK Kaliber 7,62 Skwierzyna 87 0 L-18900/03/2017

3 ŻAK Tomasz SSK Kaliber 7,62 Skwierzyna 85 0 L-38895/03/2017

4 NAPIERAŁA Przemysław Zbrojownia Poznań 82 1 L-50825/03/2017

5 ORLIŃSKI Dominik MKS Diana Poznań 81 1 L-42214/03/2017

6 MOTYLEWSKI Tadeusz Defendu Poznań 81 0 L-40712/02/2017

7 JANISIÓW Marcin Zbrojownia Poznań 80 0 L-51714/03/2017

8 SKĄPSKI Tomasz Tarcza Szamutuły 80 0 L-33877/12/2016

9 SZABLIŃSKI Mateusz MKS Diana Poznań 79 1 L-44129/03/2017

10 WYZGAŁA Robert KABAR Łódz 79 0 L-33323/03/2017

11 ŚWIĆ Marcin Zbrojownia Poznań 79 0 L-51766/03/2017

12 GAWLIK Krzysztof Zbrojownia Poznań 77 0 L-37033/01/2017

13 SZCZEPANIAK Mikołaj Dwór Grunwaldzki Poznań 77 0 L-46256/01/2017

14 KURASZEWICZ Paweł Zbrojownia Poznań 76 0 L-50823/03/2017

15 KRÓLSKI Bartosz Tarcza 96 Poznań 75 0 L-43776/01/2017

16 KAROŃ Piotr KSK Pretor 75 0 L-35184/12/2016

17 BAJON Marek Zbrojownia Poznań 74 0 L-50826/03/2017

18 WŁODARCZYK Waldemar KŻR Jastrząb Swarzędz 74 0 L-46371/01/2017

19 STAWIŃSKI Piotr Defendu Poznań 73 0 L-48272/04/2017

20 GÓRNIAK Rafał Zbrojownia Poznań 72 1 L-33219/03/2017

21 KRAJEWSKI Michał Tarcza 96 Poznań 72 0 L-46860/01/2017

22 ŚLADOWSKI Maciej Zawisza Bydgoszcz 70 0 L-35866/03/2017

23 ZIELSKI Piotr MKS Diana Poznań 68 0 L-44131/03/2017

24 KONDEJ Mikołaj Dwór Grunwaldzki Poznań 67 0 L-36626/01/2017

25 SILSKI Artur Defendu Poznań 66 0 L-44678/04/2017

26 BĄCZEK Mariusz MKS Diana Poznań 65 0 L-40373/03/2017

27 NOWAKOWSKI Krzysztof Ziemia Chełmińska 65 0 L-48178/03/2017

28 RAJTAR Tomasz Zbrojownia Poznań 64 0 L-51770/03/2017

29 REGULSKI Mariusz Zbrojownia Poznań 61 0 L-50601/03/2017

30 BASZCZUK Zbigniew Zbrojownia Poznań 59 0 L-50822/03/2017

31 DANKOWSKI Rafał Zbrojownia Poznań 59 0 L-51713/03/2017

32 SZŁAPKA Tomasz KŻR Jastrząb Swarzędz 58 1 L-36046/03/2017

33 ANDRZEJCZAK Eryk Zbrojownia Poznań 58 0 L-51599/03/2017

34 FRĄCKOWIAK Sebastian Zbrojownia Poznań 54 0 L-50834/03/2017

35 NAPIERAŁA Mirosław Zbrojownia Poznań 54 0 L-51600/03/2017

36 BIEGAŁA Wojciech Zbrojownia Poznań 49 0 L-51765/03/2017

37 MATELA Piotr Zbrojownia Poznań 48 0 L-50833/03/2017

38 POGODZIŃSKI Waldemar Tarcza 96 Poznań 47 0 L-49964/01/2017

39 GUZIK Robert Zbrojownia Poznań 40 0 L-51715/03/2017

Podstolice, dnia 30.04.2017r

Protokół numer 2
Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów

Klub Wynik 10x Numer LicencjiLp Nazwisko i Imię 



40 MATCZUK Rafał Tarcza 96 Poznań 40 0 L-49965/01/2017

41 STERZYŃSKI Michał Dwór Grunwaldzki Poznań 39 0 L-46854/03/2017

42 Marek Staszewski Zbrojownia 37 0 L-50828/03/2017

43 KOSIAK Bartosz Zbrojownia Poznań 36 0 L-48276/04/2017

44 RADZIEJOWSKI Piotr Zbrojownia Poznań 22 0 L-51601/03/2017

45 KANTOR Jarosław Zbrojownia Poznań 18 0 L-48534/01/2017

46 WOŹNIAK Wojciech Tarcza Szamutuły 17 0 L-40607/01/2017

47 KAMIŃSKI Krzysztof Defendu Poznań 13 0 L-48278/04/2017

48 SZYSZŁO Sławomir Tarcza 96 Poznań 8 0 L-41386/01/2017

49 SZWARC Paweł Dwór Grunwaldzki Poznań 0 0 L-40622/01/2017

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Majorowicz

Sędzia klasy pierwszej



ZAWODY Z OKAZJI ŚWIĘTA ORŁA BIAŁEGO

1 SZYMKOWIAK Jędrzej MKS Diana Poznań 9 L-36226/02/2017

2 SZŁAPKA Tomasz KŻR Jastrząb Swarzędz 9 L-36046/03/2017

3 KAMIŃSKI Krzysztof Defendu Poznań 8 L-48278/04/2017

4 ŚLADOWSKI Maciej Zawisza Bydgoszcz 8 L-35866/03/2017

5 ŚWIĆ Marcin Zbrojownia Poznań 8 L-51766/03/2017

6 WŁODARCZYK Waldemar KŻR Jastrząb Swarzędz 7 L-46371/01/2017

7 KRÓLSKI Bartosz Tarcza 96 Poznań 7 L-43776/01/2017

8 BĄCZEK Mariusz MKS Diana Poznań 7 L-40373/03/2017

9 SIERACKI Jędrzej Zbrojownia Poznań 6 L-31575/03/2017

10 NOWAKOWSKI Krzysztof Ziemia Chełmińska 6 L-48178/03/2017

11 ŻAK Tomasz SSK Kaliber 7,62 Skwierzyna 6 L-38895/03/2017

12 JANISIÓW Marcin Zbrojownia Poznań 6 L-51714/03/2017

13 ANDRZEJCZAK Eryk Zbrojownia Poznań 6 L-51599/03/2017

14 MATCZUK Rafał Tarcza 96 Poznań 6 L-49965/01/2017

15 KURASZKIEWICZ Paweł Zbrojownia Poznań 6 L-50823/03/2017

16 ORLIŃSKI Dominik MKS Diana Poznań 5 L-42214/03/2017

17 SZABLIŃSKI Mateusz MKS Diana Poznań 5 L-44129/03/2017

18 MOTYLEWSKI Tadeusz Defendu Poznań 5 L-40712/02/2017

19 ZIELSKI Piotr MKS Diana Poznań 5 L-44131/03/2017

20 RADZIEJOWSKI Piotr Zbrojownia Poznań 4 L-51601/03/2017

21 SILSKI Artur Defendu Poznań 4 L-44678/04/2017

22 REGULSKI Mariusz Zbrojownia Poznań 4 L-50601/03/2017

23 SZCZEPANIAK Mikołaj Dwór Grunwaldzki Poznań 4 L-46256/01/2017

24 KAROŃ Piotr KSK Pretor 4 L-35184/12/2016

25 KĘDZIA Maciej Zbrojownia Poznań 3 L-33836/04/2017

26 BIEGAŁA Wojciech Zbrojownia Poznań 3 L-51765/03/2017

27 ŁUCZAK Krystyna Grunwald Poznań 3 L-38466/02/2017

28 CHYLIŃSKA Katarzyna SSK Kaliber 7,62 Skwierzyna 3 L-35366/03/2017

29 WOŹNIAK Wojciech Tarcza Szamutuły 3 L-40607/01/2017

30 STAWIŃSKI Piotr Defendu Poznań 2 L-48272/04/2017

31 NAPIERAŁA Przemysław Zbrojownia Poznań 2 L-50825/03/2017

32 POGODZIŃSKI Waldemar Tarcza 96 Poznań 2 L-49964/01/2017

33 GUZIK Robert Zbrojownia Poznań 2 L-51715/03/2017

34 NAPIERAŁA Mirosław Zbrojownia Poznań 2 L-51600/03/2017

35 Marek Staszewski Zbrojownia 2 L-50828/03/2017

36 CHYLIŃSKI Andrzej SSK Kaliber 7,62 Skwierzyna 1 L-18900/03/2017

37 FRĄCKOWIAK Sebastian Zbrojownia Poznań 1 L-50834/03/2017

38 KONDEJ Mikołaj Dwór Grunwaldzki Poznań 0 L-36626/01/2017

39 DANKOWSKI Rafał Zbrojownia Poznań 0 L-51713/03/2017

40 SZWARC Paweł Dwór Grunwaldzki Poznań 0 L-40622/01/2017

WynikNazwisko i Imię 

Protokół numer 3

Klub

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Majorowicz

Sędzia klasy pierwszej

TRAP 10 strzałów

Lp

Podstolice, dnia 30.04.2017r

Numer Licencji



ZAWODY Z OKAZJI ŚWIĘTA ORŁA BIAŁEGO

1 WYZGAŁA Robert KABAR Łódz 2,2907 L-33323/03/2017

2 CHYLIŃSKI Andrzej SSK Kaliber 7,62 Skwierzyna 1,9785 L-18900/03/2017

3 GAWLIK Krzysztof Zbrojownia Poznań 1,9334 L-37033/01/2017

4 SZCZEPANIAK Mikołaj Dwór Grunwaldzki Poznań 1,8054 L-46256/01/2017

5 KRÓLSKI Bartosz Tarcza 96 Poznań 1,7109 L-43776/01/2017

6 MOTYLEWSKI Tadeusz Defendu Poznań 1,6789 L-40712/02/2017

7 GÓRNIAK Rafał Zbrojownia Poznań 1,6455 L-33219/03/2017

8 ŻAK Tomasz SSK Kaliber 7,62 Skwierzyna 1,5561 L-38895/03/2017

9 KAROŃ Piotr KSK Pretor 1,4840 L-35184/12/2016

10 ORLIŃSKI Dominik MKS Diana Poznań 1,4239 L-42214/03/2017

11 SIERACKI Jedrzej Zbrojownia Poznań 1,3947 L-31575/03/2017

12 JANISIÓW Marcin Zbrojownia Poznań 1,3601 L-51714/03/2017

13 SKĄPSKI Tomasz Tarcza Szamotuły 1,2972 L-33877/12/2016

14 KURASZEWICZ Paweł Zbrojownia Poznań 1,2050 L-50823/03/2017

15 STERZYŃSKI Michał Dwór Grunwaldzki Poznań 1,1048 L-46854/03/2017

16 ŚWIĆ Marcin Zbrojownia Poznań 1,0883 L-51766/03/2017

17 WOŹNIAK Wojciech Tarcza Szamotuły 0,9722 L-40607/01/2017

18 BĄCZEK Mariusz MKS Diana Poznań 0,8910 L-40373/03/2017

19 KONDEJ Mikołaj Dwór Grunwaldzki Poznań 0,8601 L-36626/01/2017

20 ZIELSKI Piotr MKS Diana Poznań 0,8486 L-44131/03/2017

21 NAPIERAŁA Przemysław Zbrojownia Poznań 0,8337 L-50825/03/2017

22 MATCZUK Rafał Tarcza 96 Poznań 0,8331 L-49965/01/2017

23 ANDRZEJCZAK Eryk Zbrojownia Poznań 0,8288 L-51599/03/2017

24 KĘDZIA Maciej Zbrojownia Poznań 0,8108 L-33836/04/2017

25 NAPIERAŁA Mirosław Zbrojownia Poznań 0,7441 L-51600/03/2017

26 POGODZIŃSKI Waldemar Tarcza 96 Poznań 0,7163 L-49964/01/2017

27 FRĄCKOWIAK Sebastian Zbrojownia Poznań 0,6799 L-50834/03/2017

28 CHYLIŃSKA Katarzyna SSK Kaliber 7,62 Skwierzyna 0,6590 L-35366/03/2017

29 BASZCZUK Zbigniew Zbrojownia Poznań 0,6315 L-50822/03/2017

30 STAWIŃSKI Piotr Defendu Poznań 0,6068 L-48272/04/2017

31 RAJTAR Tomasz Zbrojownia Poznań 0,5797 L-51770/03/2017

32 SZŁAPKA Tomasz KŻR Jastrząb Swarzędz 0,5740 L-36046/03/2017

33 MATELA Piotr Zbrojownia Poznań 0,5637 L-50833/03/2017

Podstolice, dnia 30.04.2017r

2 GUN (PISTOLET+STRZELBA)

Lp Nazwisko i Imię Klub Factor Numer Licencji

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Majorowicz

Sędzia klasy pierwszej

Protokół numer 4



ZAWODY Z OKAZJI ŚWIĘTA ORŁA BIAŁEGO

PROTOKÓŁ NR 1: Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów

PROTOKÓŁ NR 2: Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów

PROTOKÓŁ NR 3: Strzelba TRAP 10 strzałów

PROTOKÓŁ NR 4: 2GUN (PISTOLET+STRZELBA)

Protestów nie wnoszono.

Sędzia klasy pierwszej

Krzysztof Mączka

Obserwator WZSS

zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.

W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodow

Sędzia klasy pierwszej

Andrzej Majorowicz

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia klasy pierwszej

Krzysztof Mączka

Sędzia Główny Zawodów

Podstolice, dnia 30.04.2017r


